
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/148/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SZCZEBRZESZYNIE 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/94/2025 z dnia 16 kwietnia 2025 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Szczebrzeszyn” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 4 ust. 1 - 2a  ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2025 r. poz. 733) - Rada Miejska  w Szczebrzeszynie, po zasięgnięciu opinii  

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zamościu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/94/2025 Rady Miejskiej w Szczebrzeszynie z dnia 16 kwietnia 2025 r.                   

w sprawie uchwalenia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Szczebrzeszyn” (Dz. U. Woj. Lub. z 2025 r. poz. 2302) - w załączniku  do uchwały  w rozdziale IV § 14 ust. 1, 

pkt 1) i pkt.2) otrzymują brzmienie: 

1. Minimalna częstotliwość odbioru odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości w zależności od 

rodzaju odpadów wynosi: 

1) zabudowa jednorodzinna: 

a) odpady niesegregowane (pozostałe z procesu segregacji) odpady komunalne – raz w miesiącu, a w 

okresie od 1 kwietnia do  31 października nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, 

b) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali – raz na dwa miesiące, 

c) odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych – raz na dwa 

miesiące, 

d) odpady opakowaniowe wielomateriałowe – raz na dwa miesiące, 

e) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – raz na dwa 

miesiące, 

f) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła – raz na dwa miesiące, 

g) bioodpady 

- z terenu wiejskiego raz w miesiącu 

- z terenu miejskiego raz w miesiącu, a w okresie   od 1 kwietnia do 31 października nie rzadziej niż raz 

na dwa tygodnie, 

h) odpady wielkogabarytowe – raz w roku akcyjnie, 

i) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz w roku, akcyjnie, 

j) popiół z palenisk domowych – raz w miesiącu – w okresie od 1 listopada do 31 maja; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 15 grudnia 2025 r.

Poz. 6081



k) odzież i tekstylia – raz w roku akcyjnie. 

2) na obszarach o zabudowie wielorodzinnej: 

a) odpady niesegregowane (powstałe z procesu segregacji) zmieszane odpady komunalne –  raz w tygodniu 

lub na zgłoszenie telefoniczne, 

b) odpady metali, w tym odpady opakowaniowe z metali -  raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

c) odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe z tworzyw sztucznych-  raz w tygodniu lub 

na zgłoszenie telefoniczne, 

d) wielomateriałowe –  raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

e) papier, w tym tektura, odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury – raz 

w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

f) odpady ze szkła, w tym odpady opakowaniowe ze szkła –  raz w tygodniu lub na zgłoszenie telefoniczne, 

g) bioodpady – raz w miesiącu lub na zgłoszenie telefoniczne, a w okresie od 1 kwietnia do 31 października 

nie rzadziej niż raz na tydzień, 

h) popiół z palenisk domowych – raz w miesiącu – w okresie od 1 listopada  do 31 maja; 

i) odpady wielkogabarytowe –  raz w roku, akcyjnie, 

j) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – raz w roku, akcyjnie, 

k) odzież i tekstylia – raz w roku akcyjnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczebrzeszyna. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

Marek Pawlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6081


		2025-12-15T13:42:05+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




